


**Vagt Eksperten ApS  
c/o Lindbaum**

**Agrovej 6  
Klovtofte  
2630 Taastrup**

**CVR-nr 26 67 71 30**

## **ÅRSRAPPORT 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4/5 2019

  
Dirigent (Underskrift)

  
Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning .....	6

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance .....	12
Noter .....	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Vagt Eksperten ApS  
c/o Lindbaum  
Agrovej 6  
Klovtofte  
2630 Taastrup

CVR-nr: 26 67 71 30  
Stiftet: 1. juli 2002  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Lindbaum

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er vagtvirksomhed, og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2018 udviser et resultat på t. kr. 980.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

### 1. januar - 31. december

Note	2018 kr.	2017 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.238.366</b>	<b>3.444</b>
1 Personaleomkostninger.....	-1.779.560	-1.427
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-153.312	-165
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>1.305.494</b>	<b>1.852</b>
Andre finansielle indtægter.....	0	3
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....	108.622	53
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-54.379	-28
Andre finansielle omkostninger.....	-22.922	-49
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>1.336.815</b>	<b>1.831</b>
3 Skat af årets resultat.....	-356.756	-356
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>980.059</b>	<b>1.475</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	960.000	1.390
Overført resultat.....	20.059	85
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>980.059</b>	<b>1.475</b>



**Balance 31. december**  
**AKTIVER**

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	400.696	492
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>400.696</b>	<b>492</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>400.696</b>	<b>492</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	512.621	916
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.274.224	2.462
Andre tilgodehavender .....	25.147	21
Udskudt skatteaktiv .....	15.995	6
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>3.827.987</b>	<b>3.405</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>386.994</b>	<b>475</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>4.214.981</b>	<b>3.880</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>4.615.677</b>	<b>4.372</b>



## Balance 31. december

### PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Anpartskapital.....	125.000	125
Overført resultat.....	396.069	377
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	960.000	1.390
<b>5 EGENKAPITAL.....</b>	<b>1.481.069</b>	<b>1.892</b>
Kreditinstitutter.....	101.885	176
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>101.885</b>	<b>176</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser.....	70.053	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	107.591	128
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	1.994.829	1.300
Selskabsskat.....	366.718	354
Anden gæld.....	493.532	433
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>3.032.723</b>	<b>2.304</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>3.134.608</b>	<b>2.480</b>
<b>PASSIVER.....</b>	<b>4.615.677</b>	<b>4.372</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2018 kr.	2017 tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger.....	1.656.679	1.331
Pensioner.....	80.984	56
Andre omkostninger til social sikring.....	41.897	40
	<b>1.779.560</b>	<b>1.427</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	153.312	165
	<b>153.312</b>	<b>165</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af året resultat .....	366.718	354
Regulering af udskudt skat .....	-9.962	2
	<b>356.756</b>	<b>356</b>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2018.....		1.338.003
Årets tilgang.....		62.800
Afgang .....		0
<b>Kostpris 31. december 2018 .....</b>		<b>1.400.803</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2018.....		-846.795
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-153.312
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2018 .....</b>		<b>-1.000.107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 .....</b>		<b>400.696</b>



## Noter

	1/1 2018	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	31/12 2018
<b>5 Egenkapital</b>				
Anpartskapital.....	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	376.010	0	20.059	396.069
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	1.390.000	-1.390.000	960.000	960.000
	<b>1.891.010</b>	<b>-1.390.000</b>	<b>980.059</b>	<b>1.481.069</b>

	1/1 2018 Gæld i alt	31/12 2018 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Kreditinstitutter.....	264.716	171.938	70.053	0
	<b>264.716</b>	<b>171.938</b>	<b>70.053</b>	<b>0</b>

### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Peter Lindbaum Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2015 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. januar 2015 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter (billån) på t.kr. 172 pr. 31. december 2018 er givet pant i selskabets to biler med en bogført værdi pr. 31. december 2018 på t.kr. 259.